

EKLE-SİL TARİHLERİNDE YAPILACAK İŞLEMLER (13-15 ŞUBAT 2019)

ÖNEMLİ NOT: Öğrenciler ekle-sil işlemlerini kendi sayfalarından yapabileceklerdir.

Ekle-sil tarihlerinde değişiklik yapan öğrencinin kayıt sayfası ancak onayından sonra danışman onayına açılacağından değişiklik yapıldıktan sonra mutlaka öğrenci onayı yapılmalıdır.

A- 1-Kayıt yenileme haftasında seçilen derslerden zorunlu derslerde değişiklik yapmak isteyen öğrenciler

2-Seçtiği seçmeli derslerden açılmayan dersi olan öğrenciler,

3-Kayıt yenileme haftasında tüm seçmeli derslerin kontenjanı dolması nedeniyle seçmeli ders seçimi yapamayan öğrenciler, otomasyon sistemi üzerinden ekle sil işlemi yapacaklardır.

B- Açılan seçmeli derslerde silme işlemi yapılamayacaktır. Açılmayan seçmeli dersin yerine açılan seçmeli ders/ derslerden biri tercih edilecektir.

C. Seçilen seçmeli derslerden bir ya da birkaç tanesi açılmamış ise, açılmayan ders başarısızlık nedeniyle tekrarlamak zorunda olunan bir seçmeli ders olsa dahi, öğrencinin isteğine göre açılan seçmeli derslerden biriyle değiştirilir. Ancak geçmiş dönemdeki açılmayan başarısız olduğu seçmeli dersin silinme isteğini bir dilekçeyle ilgili Dekanlığa/Müdürlüğe bildirilmesi gerekir.

D- Öğrenci isterse danışman yardımı almak üzere ekle sil tarihlerinde danışmanına da şahsen başvurabilir.

13-15 ŞUBAT 2019 TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAK İŞLEMLER

Açılmayan Seçmeli Ders öğrencinin başarısızlık nedeniyle TEKRAR almak zorunda olduğu bir Seçmeli Ders ise, öğrencinin almak zorunda olduğu Seçmeli Dersin açılmaması nedeniyle onun yerine başka bir seçmeli ders olarak geçmiş dönemdeki açılmayan başarısız olduğu seçmeli dersin silinme isteğini bir dilekçeyle ilgili Dekanlığa/Müdürlüğe bildirmesi, ilgili Fakülte/Yüksekokul yönetim kurulunun bu isteği karara bağlaması ve bu kararı 15 Şubat 2019 tarihine kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına iletmesi zorunludur.

!!! İkinci, üçüncü ve dördüncü sınıfların seçmeli derslerinin hepsi açılmıştır.

!!! 04-08 Şubat 2019 tarihleri arasında kayıt yenileme işlemi hiç yapmayan öğrencilerin ekle-sil günlerinde ders kaydını yapması gerekmektedir.

!!! Ekle-sil günlerinde ders seçimi yapacak öğrencilerin bölüm internet sayfasındaki ders programını göz önünde bulundurmaları gerekmektedir.